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‘Feto iade edilirse hayal kırıklığı biter’

ABONE OL      

Başbakan Binali Yıldırım, resmi temaslarda bulunmak üzere Ankara'ya gelen ABD Başkan Yardımcısı
Biden ile Çankaya Köşkü'nde bir araya geldi. Üç saati aşan görüşmenin ardından Biden ve Yıldırım,
terörist Gülen'in iade süreci ve Suriye operasyonuna ilişkin önemli açıklamalarda bulundu. Yıldırım
şöyle konuştu:
 FETÖ elebaşı Gülen'in anlaşmalar çerçevesinde ülkemize iadesi sürecini başlatmış bulunuyoruz.
Demokrasimize karşı bu hareketi ABD'nin hiçbir zaman tasvip etmeyeceğini biliyoruz. Dolayısıyla
bundan sonraki süreçte bu terörist başının cezalandırılmak üzere ülkemize iadesi süreci
hızlandırılabilirse, Türk milletinin üzüntüsü, hayal kırıklığı da hızlı şekilde müspete dönecektir.
 ABD yönetimi, hem Sayın Obama hem Sayın Biden darbeyi tasvip etmediklerini ve demokrasiye
yapılan bir hareket olduğunu ifade etmiştir. Eminim ki Gülen'in iadesine yönelik süreçlerin sağlıklı
işlemesi, vatandaşlarımızın zihnindeki bu algıyı da kısa süre de olumlu neticelendirecek ve var olan
dostluğumuz devam edecektir.
 Türkiye güney sınırlarında yeni bir Kürt oluşumunu asla kabul etmiyor, ulusal güvenliğimiz için
tehdit unsuru olarak görüyoruz. PYD kuzeye yayılma gayreti içine girdi. Hem sınır güvenliğimizi
korumak hem vatandaşlarımızın can ve mal güvenliğini sağlamak için operasyon başlattık. PYD
unsurlarının asla Fırat'ın batısına yayılmamaları ve burada herhangi bir faaliyet içine girmemeleri
yönünde ABD ile mutabık kaldık. Başbakan Yıldırım, akşam katıldığı bir televizyon programında ise,
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"Mümbiç'teki PYD'liler Fırat nehrinin doğusuna geçene kadar operasyonlar devam edecek" dedi.

"GÜLEN'İ TESLİM EDEBİLİRİZ"
ABD Başkan Yardımcısı Biden ise şöyle konuştu: "Gülen konusunda işbirliği yapıyoruz. Bizim hukuk
uzmanlarımız Türk meslektaşlarıyla çalışıyor. Bu belgelerin suçluların iadesi anlaşmasına göre
hazırlanması lazım. Bu şekilde Gülen'i teslim edebiliriz. Müttefikimize zarar veren bir kişiyi koruma
niyetimiz yok ama yasalarımıza uyma mecburiyetimiz var. Darbe girişimini önceden bildiğimiz
iddiaları yalan. Darbe girişimine karşı Türk halkının cesaretine hayran kaldık. YPG ve Suriye kuvvetleri
nehrin öbür tarafına geçtikleri takdirde ABD tarafından desteklenmeyecek."
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